
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego

al. Rejtana 16c; 35-959 Rzeszów
tek: +48 17 872 10 00 (centrala)

+48 17 872 10 10
fax: +48 17 872 12 65
e-mail: rektorur@ur.edu.pl

Uchwała nr 578/12/2015
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
w sprawie wskazania pełniącego obowiązki Rektora

Na podstawie art. 77 ust. 3 pkt 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz §56 ust. 6-8 Statutu Senat 
Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje:

W związku ze zrzeczeniem się mandatu do pełnienia funkcji organu jednoosobowego 
Uniwersytetu Rzeszowskiego przez Rektora UR prof. dra hab. Aleksandra Bobko, przed 
upływem kadencji 2012-2016, Senat UR wskazuje Prorektora ds. Nauki prof. dra hab. 
Sylwestra Czopka na pełniącego obowiązki Rektora, do dnia 31 sierpnia 2016 r.

§2
Uchwała obowiązuje od dnia 18 grudnia 2015 r.

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor

prof, dr hap. Aleksander Bobko

mailto:rektorur@ur.edu.pl

